strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této
smlouvy objednatele zaplatí poskytovateli za každý čbvěkoden poskytnutých
služeb cenu ve výši 14.000,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct Usic korun českých)

' jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 16.940,- Kč s DPH (slovy šestnáct tisíc devět
set čtyřicet korun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH

' bude v případě její "meny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Celková maximální sjednaná cena za veškeré po3kytnuté služby die tétcí,
smlouvy činí 798 000,- KČ bez DPH (slovy: sedm set devadesát osm tisíc korun 'i.
českých), tj. 965 580,- Kč s DPH (slovy: devět set šedesát pět tisie pět set '
osmdesát korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, pňčemž sazba DPH "
bude v případě její změny stanovena v souladu s µlatRými právními předpisy.

2. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše